
Oggetto:   Esame  delle  istanze  di  partecipazione  all’avviso  pubblico  per  l’assunzione  con
incarico a tempo determinato di n. 1 Operatore Tecnico Specializzato – Portiere/Centralinista.

Ufficio Proponente: U.O.C. Risorse Umane

Istruttore della pratica: Renato Baroni 

Responsabile del procedimento: Chiara Milliaccio 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

La determina comporta impegno di spesa: No

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente dell’U.O.C. Economico Finanziaria: verifica di regolarità economica non prevista 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente dell’U.O.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:   Esame  delle  istanze  di  partecipazione  all’avviso  pubblico  per  l’assunzione  con
incarico a tempo determinato di n. 1 Operatore Tecnico Specializzato – Portiere/Centralinista.

Il DIRETTORE della U.O.C. Risorse Umane

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore Generale n.
1133 del 16.10.2019, confermate con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 159 del
12.03.2021:

RICHIAMATA  la  deliberazione  aziendale  n.  1  del  14.01.2021  di  presa  d'atto  della  D.G.R.  
n. XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all'attuazione dell'art. 19
della Legge Regionale n. 23/2019", di costituzione dall'1 gennaio 2021 dell'Azienda Socio Sanitaria
Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d'atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e
16668 del 31.12.2020, di assegnazione all'ASST della Brianza del personale, dei beni immobili,
mobili e mobili registrati;

RICHIAMATA la deliberazione n. 488 del 01.07.2021 con la quale è stato indetto avviso pubblico
per l’assunzione con incarico a tempo determinato per un anno, o periodo inferiore in relazione alla
copertura  a  tempo  indeterminato  del  relativo  posto  d’organico,  di  n.  1  Operatore  Tecnico
Specializzato – Portiere/Centralinista;

DATO ATTO che il suddetto avviso pubblico stabiliva nelle ore 23.59 del giorno 15.07.2021 il
termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione allo stesso, precisando che
avrebbe  fatto  in  ogni  caso  testo  –  quale  termine  di  presentazione  ai  fini  dell'ammissione  -
esclusivamente il  timbro datario di ricevimento del protocollo di  questa  Amministrazione e ciò
anche nel caso di spedizione postale od altra forma di inoltro;

VISTI
- il verbale di constatazione redatto dall’U.O.C. Affari generali e legali in data 16.07.2021 dal quale

risulta  che  a  questa  Azienda,  entro  il  termine  stabilito  dall'avviso  per  la  presentazione  delle
domande di partecipazione, sono pervenute le istanze da parte dei seguenti candidati:
ERBA Emilia – nata il 22.10.1958
ESPOSITO Luigi – nato il 09.05.1978   
GALBUSERA Alessandro – nato il 24.01.1965
MAGNOLI Rocco – nato il 19.06.1969
MARGIOTTA Francesco – nato il 12.10.1991
MAZZINI Michele - nato il 17.12.1967
NERI Leandro – nato il 02.10.1993

- il verbale di constatazione redatto dall’U.O.C. Affari generali e legali in data 20.07.2021 dal quale
risulta  che  a  questa  Azienda,  oltre  il  termine  stabilito  dall'avviso  per  la  presentazione  delle

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



  domande di partecipazione, sono pervenute le istanze da parte dei seguenti candidati:
CODEGONI Vladimiro – nato il 26.05.1963
MARIANI Lino – nato il 17.04.1964

RITENUTO  di non poter prendere in considerazione le domande di partecipazione dei suddetti
candidati Codegoni Vladimiro e Mariani Lino;

VISTO l’Allegato  1  al  C.C.N.L.  20.09.2001  riportante  i  requisiti  culturali  e  professionali  per
l’accesso al livello economico Bs;

DATO ATTO che, ai fini dell’ammissione all’avviso di cui trattasi, sono stati richiesti i seguenti
requisiti specifici:

a) assolvimento dell’obbligo scolastico;
b) esperienza  professionale  di  cinque  anni  nel  profilo  di  Operatore  Tecnico  portiere

centralinista maturata presso Pubbliche Amministrazioni o imprese private.
Non saranno ritenute valide le esperienze professionali limitate alla sola attività di portiere o alla
sola attività di centralinista.

PRESO ATTO che, dalla documentazione presentata a corredo della domanda di partecipazione e
dalle dichiarazioni rese, risulta
- che i sotto indicati candidati non sono in possesso dell’esperienza professionale di cinque anni nel

profilo di Operatore Tecnico portiere centralinista maturata presso Pubbliche Amministrazioni o
imprese private e, pertanto non possono essere ammessi all’avviso pubblico di cui trattasi:
ERBA Emilia – nata il 22.10.1958
NERI Leandro – nato il 02.10.1993;
- che i sotto indicati candidati sono in possesso di tutti i requisiti generali e specifici richiesti e,
quindi, possono essere ammessi all’avviso in questione:
ESPOSITO Luigi – nato il 09.05.1978   
GALBUSERA Alessandro – nato il 24.01.1965
MAGNOLI Rocco – nato il 19.06.1969
MARGIOTTA Francesco – nato il 12.10.1991
MAZZINI Michele – nato il 17.12.1967

DATO ATTO che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del bilancio aziendale;
DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1) di  non  prendere  in  considerazione  le  domande  di  partecipazione  all’avviso  pubblico  per
l’assunzione  con  incarico  a  tempo  determinato  di  n.  1  Operatore  Tecnico  Specializzato  –
Portiere/Centralinista,  indetto  con  deliberazione  n.  488  del  01.07.2021,  dei  sotto  elencati
candidati in quanto sono pervenute oltre il termine perentorio di scadenza dell’avviso stesso (ore
23.59 del 15.07.2021):
CODEGONI Vladimiro – nato il 26.05.1963
MARIANI Lino – nato il 17.04.1964

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



2) di ammettere all’avviso pubblico indicato al punto 1) i sotto elencati candidati, in possesso dei
requisiti generali e specifici richiesti:
ESPOSITO Luigi – nato il 09.05.1978   
GALBUSERA Alessandro – nato il 24.01.1965
MAGNOLI Rocco – nato il 19.06.1969
MARGIOTTA Francesco – nato il 12.10.1991
MAZZINI Michele – nato il 17.12.1967;

3) di non ammettere all’avviso pubblico indicato al punto 1) i sotto elencati candidati in quanto
non  sono  in  possesso  dell’esperienza  professionale  di  cinque  anni  nel  profilo  di  Operatore
Tecnico  portiere  centralinista  maturata  presso  Pubbliche  Amministrazioni  o  imprese  private
richiesta dal bando:
ERBA Emilia – nata il 22.10.1958
NERI Leandro – nato il 02.10.1993;

4) di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del bilancio aziendale;

5) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 –
comma 6 – della  Legge Regionale 30 dicembre  2009,  n.  33 come modificato  dall’art.  1  –
comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante
affissione all’Albo dell’Azienda nei modi di legge.

 

       Il Dirigente Struttura
       Chiara Milliaccio 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2021-08-03T16:02:44+0200
	CHIARA MILLIACCIO d787b058d02389d0277d6e313b8acc6d0696296d


		2021-08-03T16:03:05+0200
	protocollo




